
Doğa Benimle; Çevre Okuryazarıyım Her Yerde Ekibine ve Projesine;
   İlk kez duyurulduğunda bu projeye katılma düşüncesi beni oldukça heyecanlandırmıştı. Daha önceki yıllarda
bu projeye katılmayı istemiş, ancak bazı kriterleri karşılayamadığım için başvuru yapamamıştım. Bu kez şartlar
uygundu ve hiç vakit kaybetmeden başvurumu tamamladım. Başvurumu yaptıktan sonra, sonuçların
açıklanmasını beklerken zihnim sürekli bu projeyle meşguldü. "Acaba katılabilecek miyim?", "Eğer katılırsam
kimlerle birlikte olacağım?", "Coğrafya Öğretmenliği bölümünde okuduğum için herhangi bir sorun yaşar
mıyım?" gibi birçok soru kafamda dönüp duruyordu. Hatta başvuru sürecinde bir detayı atladığımı fark ettim
ve bunu düzeltmek için gece saat 01:30’da sosyal medya üzerinden Adem Hocama mesaj göndermek zorunda
kaldım. 
   Her ne kadar Coğrafya Öğretmenliği bölümünde okuyorsam da aynı zamanda bir coğrafyacı olarak, Ağrı
Dağı’nın büyüleyici doğası ve jeomorfolojisi her zaman ilgimi çekmişti. Projeye kabul edilmem durumunda bu
deneyimi yaşayabilecek olma fikri beni motive ediyordu. Nihayet katılımcı listesi açıklandığında ismimi görmek
beni son derece mutlu etti; beni bambaşka bir deneyim bekliyordu. 
   Proje için çıktığım 22 saatlik otobüs yolculuğu boyunca kafamda hâlâ bazı sorular vardı. Ancak proje
yürütücümüz Adem Yulu Hocamla buluştuğumda bu soruların hepsi birer birer kayboldu. Hocamız, en ufak
detaylara bile gösterdiği özenle hepimizi etkiledi. Proje başladıktan sonra, Ağrı Dağı'nın buzul jeomorfolojisini
Ağrı Dağı’nda işin uzmanlarından dinlemek, ülkemizin sınırlarının jeopolitik önemini ise ilgiyle takip ettiğim Kaan
Kapan Hocamızdan öğrenmek, benim için unutulmaz bir deneyim oldu. Tabii ki burada Yahya Öztürk Hocamızı
da anmadan geçemem; projede rehber olarak yer alan Yahya Hocamız, bizim için adeta bir abi gibiydi. Her
sorumuzu içtenlikle yanıtladı ve bizlerle kişisel olarak ilgilendi. Son derece bilgili ve yardımsever bir abiydi. 
   Projenin ilk gününden son gününe kadar her daim yanımızda olan Mehtap Bayrak, Yahya Öztürk, Bilgen
Orhan ve Nagehan Çakmak hocalarım başta olmak üzere, etkinliklerde ders veren ve yol gösteren tüm
hocalarıma içtenlikle teşekkür ederim. Türkiye'nin en batısında, İzmir’de öğrenim gören biri olarak, ülkemizin en
doğusunda bu projeyi gerçekleştiren ve bize bu deneyimi yaşatan Adem Yulu Hocama da en özel teşekkürlerimi
sunuyorum. 
   Türkiye'nin en doğusuna ne zaman gelebileceğimi bilemezdim, ancak bu proje sayesinde gelecekte birlikte
çalışmalar yürütebileceğim biyolog, antropolog ve coğrafyacı meslektaşlarımla tanışma fırsatı bulduğum için çok
mutluyum. Doğa bizim için büyük bir nimet; ona zarar vermek yerine onu korumalı ve destek olmalıyız. Bu tür
projeler bu bilincin oluşması açısından çok kıymetli. Gelecekte başka projelerde buluşmak dileğiyle, emeği geçen
herkese teşekkür ederim. Sevgi ve saygılarımla… 
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*Projemiz, katılımcılara doğayı koruma ve doğayla uyumlu yaşam bilinci kazandırmayı amaçlaması nedeniyle bu mektup dijital olarak
hazırlanmıştır.
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Projeye başvururken 2 sene önceki gibi içimde seçilmeme korkusu vardı. Ayrıca bir coğrafyacı olarak Türkiye’nin birçok
yerini gezmiş olmama rağmen Iğdır ve çevresini görememiş olmam nedeniyle bu proje de yer almak istiyordum. Sizinle de
görüştükten sonra bir şekilde orada olmalıyım ve bir coğrafyacı olarak bu özel coğrafyayı görmeliyim diye düşündüm.
Şimdi iyi ki diyorum, iyi ki gelmişim bu harika projenin bir parçası olmak benim için harika bir duyguydu. Özellikle Ağrı
Dağı manzarasında üç gün boyunca harika etkinlikler yaptık ve bu heybetli dağı birçok farklı noktadan görme fırsatım
oldu. Özellikle Ağrı Dağı eteklerinde işlediğimiz dersi unutmayacağım.
Bu projeye katıldıktan sonra öncelikle Iğdır ile hakkındaki olumsuz düşüncelerim yok oldu ve bu projenin bana kattığı
avantajlar oldu bunlar; benim çevreye ve doğaya olan bakış açımı değiştirdi. Coğrafyacı olarak bir çevreye nasıl
bakılacağı, bir çevre üzerindeki olumlu olumsuz insan ve doğal etkileri de düşünerek bir konuya bakma konusunda bana
büyük avantajlar sağladı. Proje kapsamında kendi alanlarında birçok kaliteli hocamızdan dersler dinledik bu da bana bilgi
ve görgü açısından çok büyük avantaj sağladı ayrıca Coğrafyacı olmamdan dolayı bana ekstra olarak daha büyük
katkısı oldu.
Kendini geliştirmek isteyen bütün öğrenci arkadaşlarıma bu eşsiz deneyimi yaşamaları gerektiğini düşünüyorum. Bu proje
sayesinde farklı disiplinlerden birçok yeni arkadaş edinip farklı bilim dalları hakkında bilgi sahibi oldum. Eşsiz bir
deneyimdi benim için. Proje kapsamında daha önce hayalini kurduğum Ağrı Dağını görmek gibi büyük bir hayalimi
gerçekleştirdim, ayrıca Ahura Vadisi, Tuzluca Tuz Mağarası, Karasu Çayı, Alican Sınır Kapısı ve daha birçok yeni yer
görme fırsatım oldu. Başta bu projeyi hazırlayıp yürüten Siz kıymetli insan Adem hocama çok teşekkür ederim. Ayrıca
bu proje de bize birçok ders anlatımı yapıp bilgi görgü açısından kendimizi geliştirmemize katkısı olan diğer hocalarıma
da teşekkürü bir borç bilirim.
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*Projemiz, katılımcılara doğayı koruma ve doğayla uyumlu yaşam bilinci kazandırmayı amaçlaması nedeniyle bu mektup dijital olarak
hazırlanmıştır.


